The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Conuersacio a  
cum uariis

In diuersis obseruacionibus nulla disciplina melior graui et prudenti Christiano nisi ut eo modo agat quo agere uiderit ecclesiam ad quam forte deuenerit ad discendum quod opus est.

Augustinus de doctrina Christiana.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)